

DANSK A.V. ENTREPRISE ApS

Bredegade 4
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2017

Torben Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK A.V. ENTREPRISE ApS
Bredegade 4
4200 Slagelse

Telefonnummer: 58522271

CVR-nr: 13901783
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor REVISIONSFIRMAET SVENDSEN ApS
Nygade 13
4220 Korsør
DK Danmark
CVR-nr: 34581673
P-enhed: 1017692646

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, service, import og eksport af audiovisuelt udstyr o.lign.

Selskabets aktivitet har hovedsagelig været installationer af avanceret overvågningsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.867 mod kr. -248.855 i 2015/16.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2016/17 har været præget af hård konkurrence i markedet.

Personaleomkostninger og øvrige omkostninger er tilpasset det forventede aktivitetsniveau.

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden og forventer fremgang i såvel omsætning som resultat.

Ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.335.153	974.437
Personaleomkostninger	1	-1.303.709	-1.275.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		31.444	-301.445
Andre finansielle indtægter		4.166	13.263
Øvrige finansielle omkostninger		-25.028	-31.706
Ordinært resultat før skat		10.582	-319.888
Skat af årets resultat		-1.715	71.033
Årets resultat		8.867	-248.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.867	-248.855
I alt		8.867	-248.855

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		60.454	77.659
Varebeholdninger i alt		60.454	77.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.584	244.082
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	92.077
Andre tilgodehavender		118.646	182.416
Tilgodehavender i alt		752.230	518.575
Likvide beholdninger		1.318.856	1.892.693
Omsætningsaktiver i alt		2.131.540	2.488.927
Aktiver i alt		2.131.540	2.488.927

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-779.844	-788.711
Egenkapital i alt		-579.844	-588.711
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.470.863
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		711.384	606.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.711.384	3.077.638
Gældsforpligtelser i alt		2.711.384	3.077.638
Passiver i alt		2.131.540	2.488.927

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.132.239	1.109.431
Andre omkostninger til social sikring	171.470	166.451
	<u>1.303.709</u>	<u>1.275.882</u>

Der har været beskæftiget 2,97 personer i selskabet i 2016/2017
Tallet er standardtal baseret på ATP-betalingerne.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>403.561</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>403.561</u>
Af- og nedskrivning primo	-403.561
Afskrivning på udgåede aktiver	0
Af-og nedskrivninger	08
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-403.561</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>